V DESAFIO VALLE DE IGUNA

ORGANIZADOR: C.D JOSE LUIS ALVARO DIA: 19 DE AGOSTO DE 2023

LOCALIDAD: BARCENA DE PIE DE CONCHA HORA: 9:30

CATEGORIA: CICLOTURISTA KMS.: 68,9

RUTOMETRO
. Km Medias - Km/h
Alt. Recorrido Ctra. Parcial Rec. Porrec. 20 20 26

288 BARCENA DE PIE DE CONCHA 0,0 0,0 68,9 10:00:00 10:00:00 10:00:00
288 BARCENA, CRUCE CON CA-710: Se continua recto URB. 0,2 0,2 68,7 10:00:36 10:00:30 10:00:28
264 SANTA OLALLA: Se continua recto CA-710 1,2 1,4 67,5 10:04:12 10:03:30 10:03:14
265 PUENTE DEL REY, Cruce con CA-713: Se continua recto CA-710 1,0 24 66,5 10:07:12 10:06:00 10:05:32
254 MOLLEDO, Cruce: Se continua por la derecha por CA-712 CA-712 0,5 29 66,0 10:08:42 10:07:15 10:06:42
265 SILIO, Cruce Se continua por la derecha por C/ Monastrio URB 1,6 4,5 64,4 10:13:30 10:11:15 10:10:23
265 SILIO, Cruce Se continua por la izquierda por CA-712 CA-712 0,7 5,2 63,7 10:15:36 10:13:00 10:12:00
254 MOLLEDO, Cruce: Se continua por la derecha por CA-710 CA-710 1,6 6,8 62,1 10:20:24 10:17:00 10:15:42
256 MOLLEDO, Se continua recto CA-710 1,0 7,8 61,1 10:23:24 10:19:30 10:18:00
225 MADERNIA, Cruce con N-611; Se continua recto CA-710 0,8 8,6 60,3 10:25:48 10:21:30 10:19:51
203 SANTA CRUZ DE IGUNA: Se continua recto CA-710 05 91 59,8 10:27:18 10:22:45 10:21:00
195 LA SERNA: Se continua recto CA-710 04 95 594 10:28:30 10:23:45 10:21:55
189 LA SERNA, Glorieta: Se continua por la derecha por CA-710 CA-710 0,3 9,8 59,1 10:29:24 10:24:30 10:22:37

189 LA SERNA, Glorieta: Se continua por la derecha por N-611 N-611 1,3 11,1 57,8 10:33:18 10:27:45 10:25:37
ARENAS, Frente Gasolinera SPRINT ESPECIAL -27- -2 -9Q.

172 ARENAS, Glorieta: Se continua por la derecha por tramo urbano URB 0,2 12,7 56,2 10:38:06 10:31:45 10:29:18

173 ARENAS: Se continua por la izquierda direccion Las Fraguas URB 0,1 12,8 56,1 10:38:24 10:32:00 10:29:32
163 LAS FRAGUAS, Cruce: Se continua por la izquierda CA-804 0,9 13,7 55,2 10.41 .06 10.34.15 10.31 .37
SAN CRISTOBAL, Cruce: Se sigue por lzqg PUENTE ESTRECHO
206 SAN CRISTOBAL, Cruce: Se continua por la izquierda URB 0,2 15,8 53,1 10'47'24 10'39'30 10'36'28
206 PALACIO, Cruce: Se contin ua por la bajo autovia URB 0,9 16,7 52,2 10:50:06 10:41:45 10:38:32
206 PALACIO, Cruce: Se contin ua por la izquierda por CA-805 CA-805 0,5 17,2 51,7 10:51:36 10:43:00 10:39:42
173 ARENAS: Se continua por la izquierda pr N-611 N-611 1,0 18,2 50,7 10:54:36 10:45:30 10:42:00
134 CIEZA, Cruce: Se continua por la izquierda por CA-803 CA-803 4,9 231 45,8 11:09:18 10:57:45 10:53:18
170 VILLAYUSO DE CIEZA: Se continua recto CA-803 2,2 25,3 43,6 11:15:54 11:03:15 10:58:23
191 VILLASUSO DE CIEZA: Se continua recto AVITUALLAMIENTO CA-803 1,8 27,1 41,8 11:21:18 11:07:45 11:02:32

199 COMIENZA PUERTO RURAL 1,0 28,1 40,8 11:24:18 11:10:15 11:04:51
COLLADA DE BRENES PREMIO DE MONTANA 47 :29: :22:

246 LOS LLARES, Cruce: Se continua recto AVITUALLAMIENTO CA-804 7,8 43,6 25,3 12:10:48 11:49:00 11:40:37
163 LAS FRGUAS, Cruce: Se continua por la derecha por tramo urban URB 1,9 45,5 23,4 12:16:30 11:53:45 11:45:00
173 ARENAS, Cruce : Se continua por la derecha por Avda General URB 0,9 464 22,5 12:19:12 11:56:00 11:47:05
172 ARENAS, Glorieta: Se continua por la izquierda por N-611 N-611 0,1 46,5 224 12:19:30 11:56:15 11:47:18
189 LA SERNA, Glorieta: Se continua por la izquierda por CA-710 CA-710 1,6 48,1 20,8 12:24:18 12:00:15 11:51:00
185 LA SERNA, Glorieta: Se continua por la izquierda por CA-710 CA-710 0,3 484 20,5 12:25:12 12:01:00 11:51:42

195 LA SERNA: Se continua recto CA-710 1,3 49,7 19,2 12:29:06 12:04:15 11:54:42
203 SANTA CRUZ DE IGUNA: Se continua recto CA-710 0,4 501 18,8 12:30:18 12:05:15 11:55:37
225 MADERNIA, Cruce con N-611; Se continua recto CA-710 0,5 50,6 18,3 12:31:48 12:06:30 11:56:46
256 MOLLEDO, Se continua recto CA-710 0,8 51,4 17,5 12:34:12 12:08:30 11:58:37
254 MOLLEDO, Cruce con CA-712; Se continua recto CA-710 1,0 52,4 16,5 12:37:12 12:11:00 12:00:55
265 PUENTE DEL REY, Cruce: Se continua por la izquierda CA-713 0,3 52,7 16,2 12:38:06 12:11:45 12:01:37
310 SAN MARTIN: Se continua recto CA-713 0,7 53,4 15,5 12:40:12 12:13:30 12:03:14
351 CASARES, Cruce: Se continua por la derecha por CA-715 CA.715 1,2 54,6 14,3 12:43:48 12:16:30 12:06:00
QUEVEDO: Se continua recto PREMIO DE MONTANA . :44: A7: :06:
310 BARCENA, Cruce: Se continua por la izquierda por CA-716 CA-716 1,3 56,2 12,7 12:48:36 12:20:30 12:09:42
837 PRESA DE ALSA: Se continua por la decha hacia presa superior RURAL 7,7 63,9 5,0 13:11:42 12:39:45 12:27:28

837 CRUCE: Se continua por la derechao hacia presa superior RURAL 0,5 64,4 4,5 13:13:12 12:41:00 12:28:37
1128 ALTO PICO JANO:PREMIO DE MONTANA META FINAL 126: :92: :39:




